
            ZARZĄDZENIE Nr 3130/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

            z dnia 31 października 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 2697/2018 w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa” 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 772 § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 października 2021 r. w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2697/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 października 

2018 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 

Krakowa” dokonuje się zmiany polegającej na wprowadzeniu Aneksu Nr 4 do Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 3130/2022 

Prezydenta Miasta Krakowa                         

z dnia 31 października 2022 r. 

 

 

 

Aneks Nr 4 

 

do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 2697/2018 z dnia 12 października 2018 r. 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 2697/2018 z dnia 12 października 

2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  W spisie treści Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krakowa 

w Rozdziale II po punkcie 4a, dodaje się punkt 4b „Dodatek inflacyjny (art. 11b)”. 

 

2) Po art. 11a dodaje się art. 11b w następującym brzmieniu: 

 

„DODATEK INFLACYJNY” 

 

Art. 11b 

1. W listopadzie 2022 roku Pracownikom zostanie wypłacony jednorazowy dodatek 

inflacyjny, w jednakowej wysokości dla wszystkich Pracowników, z zastrzeżeniem ust. 2 

i ust. 3.  

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, przysługuje Pracownikom zatrudnionym przed  

1 listopada 2022 roku i pozostającym w zatrudnieniu na dzień jego wypłaty, z wyłączeniem 

pracowników przebywających na urlopach bezpłatnych i wychowawczych w dniu wypłaty 

dodatku. 

3. Dodatek inflacyjny, o którym mowa w ust.1, przysługuje w wysokości 1000 zł dla 

Pracownika zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. Pozostałym Pracownikom 

dodatek zostanie wypłacony w kwocie proporcjonalnej do wymiaru zatrudnienia”. 

 

 

§ 2. Aneks wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta Krakowa, z mocą obowiązywania od 1 listopada 2022 r.    

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 


